Uit den gemelden Blaffer.

VL

P LS. . s
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VI.

Brief yar THEODERICUS VAN DER AARE,
Bisfchop van Utseche, inwelken , ajs getuigen ;
vermeld fiaan , ovder anderen, EQBERTU A éH
‘MENZO, broeders, van Groningen, WOL TEe
rus vauKoevarden, ¢# RODUL¥US €7 MEN-
20, broeders, van Peyle. :

1206.

Ta eoDER1cO$ Dei gratie Trdiscrenfis Epifco-
“pus. Univerfis Christi fidelibus, tam prefentibus,
quath futuris, in perpetuum, Ad peticionem di.
lecti et famitiatis noseri Frederici ; Abbatisde Rune,
ad commodum eciam et ucilitaten! tam noscre
quam {ue Ecclefie-et tam mostrerum quam fuorum
fuccesforum; fecismus concambinm quarundam Ec-
clefiarum nosrarum cum fois' auinenciis, hac ipla
commutacione fatis equali confideracione pie ad-
inventa, que. talis est: predictus Abbas refignavit
in manus meas et dedit nobis et Ecclefic nostre
Ecclefiam de Sreemwic com capellis, decimis et
omnibus fuis attiwenciis, €xcepta decima de Hesle,
quam Abbas fibi et Ecclefic fue liberam retinuir,
lnfuper conrradidit nobis Ecclefiam de Burgunds
cum omni juris et reddituum integritatey qua ipfe
ea habuerat. Decimam quoque duarum domorum
in Pleist et alias decimas, quascunque habuerat -
Ecclefia fua , five apud Suideren , fivezpud Almelo. -
Nos vero pro recompenfacione horum reddituum-
dedimus ei et Ecclefie fue, Ecclefiam nostram de
Beile, cum capella de Burch, cum decima quin-
que domorum in Burch, cum decima in Wisnare
. — et
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et omnibus earum attinenciis, fub tali forma, ut

_ fepedictus Abbas et fui fuccesfores habeant per-

fonatum in eis ef per ydoneos facerdotes eas pro-
curent legitime,.ita ut nobis et nostris fuccesfo-
ribus, finfiliter et archydyacono,  earum iura -et
nostra ex ipfis debita, {uis temporibus decenter per-
folvantur.. Ut autem hec commuracio pie-adin-
venta, racionabiliter ordinata, follempniter facta,
rata et irrevocabilis permaneat, prefentem pagi-
nam confcribi et figilli nostri fecimys auctoritate
roborari. Acta funt hec anno Dominice incarna-
cionis M.CC.VI. , Pontificatus nostri anno IX.,
prefentibus hiis: Waltero fancti Petri in Traiecto,
Reiboldo fancte Marie, Ottone Pylenfi, prepofi-
tis; Ghifelberto decano -fancti-Iohannis in Tra~
iecto , Henrico decano fancte. Marie ,. Iohanne
Capellano calvo® et fancti' Petrl, Theoderico de
Amestelle , - Magistto - Nycolao , fancte Marie
Traiectenfibus canonicis; Iohanne de Voluho,
Hermanno de Stenwic, facerdotibus,. WoLTERO
de Coyorde , RODULEO y MENZONE, fratribus